
o 

Trebi s.r.o. 
Masarykova 413134, 602 00 Brno, IČ : 63468 719, DIČ : Cz 63468 719 
zapsána vORu Krajského soudu v Brn ě  od 21 června 1995, oddíl C, vložka 19777 
provozovna: Marie Majerové 75116, 674 01 T řebíč, tel: 568 824 495 
email: ostraha@trebi.cz  

Tr'i 
Dodatek č .4 

k Obchodní smlouvě  č . 01101 - 2013 TR o sjednaných službách ostrahy 
mezi smluvními stranami: 

I. Smluvní strany ‚ or 
Np 

g4 
J,  

Odberatel: 
Al 

Město Ná, 	ť ii'ad Oslavou 

DodaVl 

JIebjš.r.o., Masaryk 44i3/34, 
o§em P~

44i3/34,602 OO Brno - město: 63468719  
atpena: Leošem Pakou - jednatelem a ředitelem soiečnosti 

Odběratel s dodavatelerre dohodli n novém zní článku Vl., bodu I. 	odní 
smlouvy, který má s platnood 1.1.2022,  toto znění:7 

I 

	

I 	Vl. Cena piném 

1. C 	
=el

ěni dle 	 tét uvy je 
odbě ratelem a 	$ednána dodou a ini 138,- 	z 	hodinuoho 

zpečnostnr pracovnikavedena sena je bz DPH a zahrri p říplatky zaci v 
noci o sobotách' , nedě lích a 	ich sva$cich 	 1? 

lánel č ,2 
f$fa ostatní ustanovií Smly ne ot če$ tímtď  Jatkem zůstávaj ĺ  vtn"bsti a 
úč1iosIjbeze změn. TentbodateJe v hoten $ou stejnopisech, z jkaždý 
má p originálu. Odběraí d  el jednom vytisku 

I1L 
Pro p říj*,dodatek  není uzavf 	ř #osti obou smluvn4 ď4platí, že 
dodatek nbquav řen, pokud ho 	účastníků  podepíše ť IŮkoli  změnou č i 
odchylkou, b statnou, nebo do 	em, ledaže druhápiluvnYtrana takovou 
změnu či odchyíRu 	4gatek následn ě  schválí. 

Podléhá-li smlouva uve řeí 	 zákonem č. 34012015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú činnosti někfe ť c1jmluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru 
smluv, město Náměšť  nad Oslavou zajistí její uve řejnění v registru smluv v souladu s 
tímto právním p ředpisem. 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 



Trebi s.r.o. 
Masarykova 413/34,60200 Brno, ič : 63468 719, Dič : CZ 634 68 719  
zapsána v OR u Krajského soudu v Brn ě  Od 21 června 1995, oddíl C, vložka 19777  Tľr—bI provozovna: Mane Majerové 75116, 674 01 T řebíč, tel: 568 824 495  
email: ostraha@trebi.cz  

Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené městem Náměšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, p ředmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě  budou 
zpracovávány pro ú čely vedení evidíice srnlwi. 

Tento dodatek nabýv 	 smluvní strany a ú činnosti 
uve řejněnímvregis4riŘ! 

‚ 	 ‚ 	 ‚ 	 ‚ 

Uzavreni tohoto dodatku schválila rada mesta Namest nad Oslavou . 2612021 dne 
6.12.2021. 

V Brně c$ne 20.12.20 

O€ ě ratel: 	
PE 
	Dvatel: 	

10 
19 

• Mt,Nárněšť  nadCv 
astoúpeno Vladimírei.j 

starostou• 
7A ‚I4  

I 

Leoš Paseka 
<?jednatel a ředitel společnost 

Trebi s.r.o. 

ji 

Al F,  

‚ 

riLiL 

I 
r 

'šf 

r 

Uzavření smlouvy bylo schváleno 

RM Č . 	IoP 

Idne: lc42.)c'l 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 


